
Projekt

z dnia 6 czerwca 2022 r.

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2022 r.

w sprawie zapewnienia możliwości udziału w kursach językowych i iy innych formach nauki
języka polskiego dzieciom i młodzieży-uchodźcom z Ukrainy przebywającym

na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marea 1990 r. o samorządzie gminnych (Dz. U.
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 ustawyz dnia 12 marea 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainyw związku z konfliktem zhrojnymna terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r.,
poz. 583 ze zm.) Rada Miejska Konstanein-Jeziorna uchwala, co następuje:

* 1. W okresie obowiązywania ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w ramach środków zaplanowanych
w budżecie gminy, zapewnia się dzieciom i młodzieży-uchodźcom z Ukrainy przebywającym na
terenie Gminy Konstancin-Jeziorna. możliwości udziału w kursach językowych i w innych formach
nauki języka polskiego.

* 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

* 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

)wskS

kjaJzMWawnY

Id: DBCI 7E02-C92E-42F I-8 14A-0C54E9B493136. Projekt Strona I

J



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, jednostka samorządu terytorialnego z własnej
inicjatywy i w zakresie posiadanych środków, może zapewnić pomoc obywatelom Ukrainy, o których
mowa w art. I ust. I tej ustawy. Stosowanie do ust. 5 ww. przepisu zakres pomocy określa w uchwale
organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, natomiast formy i tryb udzielania tej pomocy
określa organ wykonawczy.

Celem uchwały jest uzupełnienie pomocy obywatelom Ukrainy udzielanej przez państwo.

Wydatki na ten cel mogą być realizowane ze środków budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna.

mgr

Id: DBC I 7E02-C92E-42F I-81 4A-0C54E9B493E6. Projekt Strona I


